
 بسمه تعالی                        

 مرکز رشد واحدهای فناور کهگیلویه                    

 گزارش رویداد                        
 

 نخستین رویداد انتقال تجربه شهرستان کهگیلویه  رویداد  موضوع/عنوان
 ترویجی - انگیزشی نوع رویداد 

 کهگیلویه مرکز رشد واحدهای فناور  برگزارکننده 
 ( 19الی  16مدت سه ساعت )  به  1401/ 12/  22    و مدت زمان تاریخ 

دهدشت محل برگزاری شمالی  -شهر  فردوسی  تالار   -خیابان  جلسات  سالن 

 انصار. 
 انجمن مردم نهاد جوانان کارآفرین هفت گنبد.  نهاد مشارکت کننده 

 فناور دانشجویان، جوانان، هسته ها و شرکت های  مخاطبان
 نفر  143 تعداد حاضرین 

سخنران )افراد موفق در حرفه های مختلف( به    8در این جلسه   سخنران/مدرس/... 

 ارائه مطالب پرداختند. 
 معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان  مدعوین شاخص

 کارآفرین هفت گنبد سایت پارک علم و فناوری، کانال انجمن جوانان  رسانی شیوه اطلاع
  



 پوستر رویداد

 

 
 

 

 



 
 اهمیت و ضرورت موضوع رویداد

های مرکز رشد واحدهای فناور دهدشت حمایت از افراد صاحب ایده و کمک  یکی از رسالتاز آنجایی که  

ی  و متاسفانه روحیه   باشد میفناور  های  به آنها جهت رشد ایده هایشان با تشویق به سمت تشکیل شرکت

کار تیمی و سوق پیدا کردن مخاطبین خصوصا جوانان به سمت ایجاد کسب و کارهای نوپا در شهرستان  

ضعیف می باشد و همچنین نیاز به تقویت و ایجاد انگیزه برای نسل جوان شهرستان در این رابطه محسوس  

-های کارآفرینی، شرکتموفق شهرستان در حوزه  ای از افراد نفره  7ایم با دعوت از جمع  می باشد، لازم دیده

فناور و دانشه با عنوان  ای  رویدادی  امثالهم  و  ورزشی، محیط زیست  فرهنگی،  اجتماعی،  انتقال  بنیان، 

ها، موانع و نقشه راه موفقیت این افراد  برگزار کنیم تا مخاطبین با شنیدن سرگذشت زندگی، چالشتجربه 

استان و خاطرات سخنرانان را به هدف خویش تعمیم دهند و سرلوحه کارشان  اعتماد به نفس پیدا کرده و د

 قرار دهند. 

به یقین باید گفت دعوت از افراد صاحب نام موفق و بومی شهرستان جهت انتقال تجربه و تعریف سرگذشت  

 زندگی برای نسل جوان به مراتب موثر تر از افراد غیر بومی است.

روید این  بهتر  اثرگذاری  و شیک شهرستان  برای  تالارهای مدرن  از  را یکی  برگزاری  اد، مکان 

 ها نیز ماهیت نوآورانه خود را داشته باشد. های پارک در این زمینه انتخاب نمودیم تا برنامه

 این برنامه بصورت تعاملی و همراه با پرسش و پاسخ اجرا می گردد. 

 

 

 

 

 



 فرایند اجرایی و تشریح رویداد 
 

پس از تحویل گرفتن سالن جلسات، انجمن جوانان هفت گنبد با نصب سیستم صوتی، استندها و پرچم های مربوط  
ساعت   در  سالن  پذیرایی،  میز  تزئین  همچنین  و  دهدشت  رشد  مرکز  و  رویداد  شد.  2به  آماده  ظهر  از   بعد 

با حضور جوانان؛ دانشجویان ، شهروندان و همچنین  ر از زمان مشخص شده  دقیقه تاخی   30با    17:30برنامه در ساعت  
 نفر عضو موفق دعوت شده بدین شکل اجرا شد:  7

 پخش تلاوت قرآن و سرود ملی.  -1

 شروع نطق مجری.  -2

ی گزارشی از عملکرد پارک علم و فناوری در شهر دهدشت با معرفی شرکت ها و هسته های فناور  ارائه -3
 مرکز رشد دهدشت. 

 طول کشید(  18:30عوت از فراد موفق برای ارائه مطالب) این مرحله از اجرا تا ساعت د -4

 جمع بندی مطالب و دعوت از افراد خلاق و صاحب ایده برای استقرار در مرکز رشد دهدشت.  -5

 

 ها و دستاوردهای رویدادویژگی
های رویداد، برگزاری  که یکی از مهمترین ویژگی های متفاوتی داشت. از آنجا  های مختلفی دستاورداین رویداد از جنبه

های اجرا شده در شهرستان اجرای آن از نوآوری و خلاقیت  آن در یک سالن متفاوت و مجلل بود و نسبت به برنامه
این رو   از  نکنند.  باشندو احساس خستگی  پایان رویداد در سالن حاضر  تا  بود سبب شد مخاطبین  برخوردار  خاصی 

 توان در قالب بندهای زیر ارائه نمود: یداد با ویزگی مذکور را میدستاوردهای رو

در یک جو صمیمی و نیمه رسمی باعث گردید این شرایط  حضور مخاطبین که اکثرا جوانان و نوجوانان بودند   -1
 محیطی به اثرگذاری آموزش ها و فعالیت های ترویجی کمک نماید. 

ی بودند، شنیدن سرگذشت موفقیت و چگونگی رسیدن این  از آنجایی که افراد موفق دعوت شده، همگی بوم -2
افراد به جایگاه های فعلی موجبات تامل مخاطبین و ایجاد انگیزه در آنها برای شروع یک کسب و کار را  

 فراهم نمود. 

 های دو شرکت برتر این مرکز در رویداد. ی صحبتآشنایی مخاطبین با خدمات مرکز رشد با حضور و ارائه -3

 اطبین به چگونگی استقرار در مرکز رشد و استفاده از حمایت های پارک علم و فناوری. آشنایی مخ  -4

 آشنایی مخاطبین با چگونگی راه اندازی یک کسب و کار )سنتی و نوپا(.  -5

 تقویت ارتباطات اجتماعی و شروع فعالیت های تیمی و گروهی.  -6

 های دانش بنیان. آشنایی با تاسیس شرکت -7

گان نوظهور در کسب کار از جمله واژه هایی چون، مرکز رشد، پارک علم و فناوری،  آشنایی با مفاهیم و واژ -8
 استارتاپ، شرکت دانش بنیان و امثالهم. 

 
  



 تصاویر رویداد 
 

 در بخش زیر تصاویر افراد موفق شهرستان که در حوزه های مختلف موفق بوده اند را مشاهده می کنید. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 زیر مدعوین و مخاطبین جلسه به نمایش گذاشته شده است: در بخش  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 ها پیوست
 نفر از جوانان انجمن هفت گنبد در اجرای برنامه همکاری نمودند.  6در این رویداد  
 نفر راننده آژانس برای حمل و نقل تجهیزات همکاری نمودند.  1نفر تدارکاتچی و   2در این رویدا 

 
 

 
 

 
 
 

 


